
MADE in FRANCE- EN 60974-2

   Pression  
IP

50/60 Hz Fuse EN 60974-2 max. Tank cm kg

230V 1~ 1.6 A 1700 W (25°C)
1300 W (40°C) 0.4 Mpa 7 L 

1.85 gal 70 x 29 x 39 19 IP 23S

www.gys.fr

VOLBA

Chladicí jednotka MULTICOOL 1300 je systém určený k chlazení vodou chlazených 
hořáků připojených ke všem typům svářeček (GYS nebo jiných značek). Toto zařízení 
je autonomní a má vlastní napájení. Provoz spouštěče hořáku lze řídit pomocí detekce 
průtoku kapaliny a chránit tak hořák před přehřátím.

UNIVERZÁLNÍ 
CHLADICÍ 
JEDNOTKA

1,3 KW Ref. 036628

Rychlospojky se zpětným ventilem 
zabraňující průtoku kapaliny při 
odpojení stroje od chladicí jednotky.

MULTICOOL 1300

Průhledná nádrž pro snadné čtení hladiny 
vody.

Vypouštěcí zátka

Pojistka na předním panelu

Konektor snímače průtoku

Chladicí kapalina
10 L
ref. 052246

  Mezinárodní rychlospojky.
  Integrovaný snímač průtoku chránící hořák před poruchou ve vodním okruhu (zástrčka apod.).
  Snadné plnění a vypouštění chladicí kapaliny.
  Zesílené kovové pouzdro a protiskluzové gumové podložky.
  Třída krytí IP 23 S pro venkovní použití.


